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Yupwé wuwydwuwgph dwuhts

Qupbugwjwt hwdwjuph <<Ohstnuwly>> dwujuwywpnbq <NUY-p unnpl UbpYuywgund £ hp Yuphpubiph hwdwp munbuwlwy, uwuhhghbupy b Jugph dhengubtph

Gbinppbipdwu twywwwyny Yuqiwlbpyjws <<RR-oULNUL-UULUMAL-18/2>> Swdlwagpny quidwl pupwgwlwngh wpryniupnud 2018 pwluuph dwpwnp 13-hu jupjuws N <<L-
oU<NUy-UuumMar-18/2>> wwydwuwgph dwuptu wnbnbyuwnynieniup'

Qudwtu wnwplugh

s/h

wujwunwdip

swthdw
dhwynpp

hwdwnnwn uuwpwqpnipiniup
(nbjuuhyulwu punipwghp)

wuwjdwuwgpny twjuwwnbujus
hwdwnnwn uuwpwgpnipyniup
(whjuuhywlwu pumpwghn)

Uwwuph qwgdwu
wnuwnpwup

hwwn

Uwénijuudwu quuqyws, oginwugnpdywd
hnunwynphsh hnwnny, gnyup' pun Yugnn
dhongutiph gnyu npnadwt uwunnuyh,
onwdlwght gnighgp (pH) 9-10,5,
dwytplnipwwywnhy uynieh
quugyuwdwiht dwup' ng wwlwu 18 %,
opnud sindynn uyniebinh quugqwdwihu
dwup' ng wybih 3 %, funuwyniejwt
quugywdwihu dwup' ng wytih 50 %,
swihwdpwpywd wnhdbipwihu Yuwd
wwwlb nmwpwubpnu: Uugunwugnigniut
puwn << Yuwnwywpniejwu 2004
rYwlwuh nklntdptiph 16-h
<<Uwybpunipwwlywnhy dhongubinh L
dwytipunipwwynhy uynietip
wwpntuwlynn Jwgnn nt dwppnn
dhongubiph wkluuhlwywu Yuwunuwlwpgp
hwuwnwwnbnt Jwuhu>> phy 1795-L
npnadwu

Uwénijuudwu quugyws, ogunnwgnpdywd
hnunwynphsh hnuiny, gnyup' puwn Ywgnn
dhongutiph gnyu npnadwl uwunnuyh,
onwdtwyht gmighgp (pH) 9-10,5,
dwytipunipwwynhy uynyeh quugywdwihu
dwup' nsy wwlwu 18 %, opnud sjnidynn
unipbiph quugywdwihu dwup' ns wybh 3
%, funuwynipjwu quugywdwihtu Jwup' ny
wykith 50 %, swihwdnpwpywd wnjhdtipwjhu
Ywd wywyt mwpwubpnud:
Uuywwugnipntu puwn <L
Ywnwywpniejwu 2004 pywlwup
nblwtdptiph 16-h <<Uwybpuniypuwwlynpy
dhongubiph L dwytiplnipwwlynhy ujniebin
wwpntuwlynn Ywgnn nt dwppnn
dhongubiph wmkluuhlwywu Yuwunuwlwpgp
hwuwmwwnbnt Jwuhu>> phy 1795-L
npnadwu

2niqupwuh pninp

hwn

twfuwhwuyhtu
pwtwyp ghup
<< npwd
wnljw wnluw
$huw- | Phtiwb- i
uwlwits nt;:::’ uwljui nt;:::’
Uhong- dhong-
ubpnd ubpny
35 35 29750 29750
300 300 30000 30000

EpYobipwn Ywd Bnwsbipn, 9,8udX12,5ud,
150 ptipehy, Bpy. 18,754, wwwpwunywsd
anbint enehg, InwapwenRhg U w)
pNRbNh pwihnuubinhg, pnywwnpywsd
uwuhwnwpwhhghbuhly upwuwynipjwu
wwpwupubip ywwnpwuwnbint hwdwp:
Uudunwugnipiniup, hwpbpwynpnuip b

EpYobipwn Ywd Bnwsbipwn, 9,8udX12,5ud,
150 ptipehy, Bpy. 18,754, ywuwpwunywsd
anbint enRhg, Inwanwenehg U w)|
pNRENh pwihnlubinhg, pnywwnpywsd
uwuhwnwpwhhghbuhy upwuwynipjwu
wwpwupubip ywwnpwunbint hwdwn:
Uudwwugnipiniup, thwpbpwynpnuip b




dwluonudp' pun << Yunwywpniejwu
2006 . hnywbdptiph 19-h N 1546-UL

dwluonudp' pun << Ywnwywpnipjwu
2006 . hnywnbdptiph 19-h N 1546-L
npnadwdp hwunwnywsd «“kugunwihu b

npnadwdp hwunwunywd «“bugunuihu
uwuhwnwpwhhghbuhy tywuwynipjwu

hwuwyniejniututipny htinnwy, wywnhy pinph

et U phuhwlw phiptiphg
wwpwuputipht ubipywjwgynn
wwhwugubiph wnkfuuhywywu
JwunuwYwpgh»
Uwhwnwytgunn b wfuinwhwuhy

uwuhwnwpwhhghbiuhy ywuwyniejwu

hwuwnyniejniutipny hnniy, wywhy pinpph
wwpniuwynygyniup 90, 120 Ywd 150 Yg/d®

pnpt U phuhwlw phiptiphg
wuwpwupttiphts uipluywgynn
wwhwugubiph wnkuuhywywu
Jwunuwlwpgh»
Uyhwnwlybgunn b wjuinwhwuhy

wwpniuwynygyniup 90, 120 Ywd 150 Yg/d®

tpy2tipun

dwyb| (hwp 129 129 19350 19350
Ywd hwdwpdtipp Ywd hwdwpdbpp
Lwpbp nphynunwdwihtu Ywd Lwpbtp nphynunwdwihtu Yud
Ubinuiti duipntiint jwe 1 huin 30 30 9000 9000 hjnLut{EéngEEupwdpwujﬂj hunu]phg hjmuqzégwjmupwdpwuﬁ humdghg
Lwpbn wnphynunwdwihtu Yud Lwpbn nphynunwdwihtu Yud
Ubinu dwpntint jwpe 2 huin > > 2500 2500 thLuqzéngEE“pwdpwujﬂj hunuiphg hjmuqzégwﬂrzgupwdpwuj& humdghg
Unnu nnup 10 10 3800 3800 Ytugwnwiht wwydwutbpnud Ytugwnwiht wwjdwuubipnud
ogunwgnndbint hwdwp ogunwgnndbint hwdwp
Uwhwnwy, pwg nbnuwyntu Yud
ghtuwynpwd hwinhlwynp thnoh: Pnont Uwhwwy, pwg nbnuwyntu Yud
quiugywdwiht dwup ns wybi; 5 %, pH-p' gniuwynpwd hwinhYuwynp thngh: Pnont
7,5-11,5, dnudnpwppyulwu wnbiph quugqywéwiht dwup ns wyti 5 %, pH-p'
quugqyuwdwihu dwup ng wykih 22 %, 7,5-11,5, dnudbnpwpepywlywu wnbiph
thpthpwgnjugdwl niuwyniyntup (quidp quuqyuwdwihu dwup ny wykith 22 %,
thpthpwgnjugunn dhongubiph hwdwp) ng thpthpwgnjugdwt niuwynigyntup (quidp
wybi[ 200 dd, thpthniph Yuyniunieniup ny thpthpwgnjugunn dhongubiph hwdwp) ng
wytith 0,3 dhwynp, Jwgnn niuwyneyniup | wyby) 200 dd, thpthniph Yuwyniunyeyniup ng
ns wwlwu 85 %, uwyhwwlybtgunn wykith 0,3 dhwynp, [Jwgnn niuwynypiniup
Lywgph thnoh, dkinpny ™ 3000 3000 ntuwynipniup (phuhwywu ns ywlwu 85 %, uwyhwwybtgunn
[YJwuwynt uwhwnwytigunn Yynyetip wwpniuwlynn niuwynipniup (phuhwlwu uwyhwnwytigunn
dhongutiph hwdwp) ny wywlywu 80 %: ujnpbin wwpniwwynn dhongubtiph hwdwp)
Uuywnwugnipiniup, dwluonuip b ns wwlwu 80 %: Uuywnwugnipjniup,
thwpbpwynpnudp' pun << dwluonup b hwpbpwynpnidp’ pun <L
Yuwnwywpnipjwu 2004pe. nbywbdptph Ywnwywpnipjwu 2004p. nbywnbdptph 16-
16-h N 1795-U npnpdwdp hwunwnywsd h N 1795-U npnodwdp hwunwndwd
«Uwytiplnipwwlywnhy dhongubinh b «Uwytipunipwwynhy dhongutiph L
dwytipunipwwlywnhy uynietip dwytplnipwwlywnhy ujniebip ywpniiwynn
wwpniwynn Yugnn b dwppnn [Ywgnn b dwppnn dhgngutinh
dhongubiph wnbkfuuhywywu nbuuhyuwywu Yuwunuwlwpgh» hwdwdwu
YwunuwYwnpgh» hwdwdwju
@npb wlatnnghy Uudbinnghy ubinuup' Gpystipwn, wwppbp Uudbinnghy ubinwuh' Gpystipwn, nwppbp
e g wintth 80 80 16000 16000 swithtiph, pneh 1 0? Jwltptuhp swihtiph, pneh 1 02 dwytiptuh quugywsdp'
quugywdp' 20 g, junuwynigniup' 7,0 %, 20 g, funuwynipyniup’ 7,0 %, 100




100 hwwwung winuhbpny, thwihny
pnrhg: Uujwnwugnipyniup, dwluonuip
thwpbpwYnpnidp' puin <<
Ywnwywpnigjwu 2006 . hnlywbdpbpp
19-h N 1546-U npnadwdp hwunwnywd
«Ybugwnuwyht b uwuhwnwpwhhghbuhy
Upwuwynipjwu pnpeb U phuhwlwu
RhIRtiphg wwpwuputinht Utipwjwgynn
wwhwugubiph wnkfuuhywywu
Juunuwywpgh»

hwwnwung wintthtpny, thwihnwy pnehg:
Uuywnwtgnip)niup, dwluonwp b
thwpbpwYnpnidp' pun <L
Ywnwywpnigjwu 2006 . hnywnbdpbph 19-

h N 1546-U npnodwdp hwunwwndwsd

«4bugwnwyht b uwuhwwpwhhghbuhy
Upwuwynipjwu pnpebl U phdhwlwu

RhIptinhg wwpwuputipht Utplwjwgynn

wwhwugubiph wnkuuhywywu
JwunuwYwnpgh»

Nunwulyniiwal, Gplwpnieniup 120 dd,
(wyunigyniup 70dd, hwuwnipyniup 2544,

Nunwulniiwal, Gplwpnieniup 120 dd,
[wjunigyniup 70dd, hwuwnipniup 2544, dh

9 Uyntug, wdwt Jwuwnt hwwn 70 70 21000 21000 dh Ynndhg bpbuwuindus 4nndhg tnbuwwywingws wphbunwluw
wphbunwywu Yunpnyg Ywnpny
Uyhwnwy Ywd pwg nbinuwydniu Yud
Uwhwwy Ywd pwg nbinuwyniu ud
gniwdnnyuwd huwinhuidnn thngh, thnant mnuLthn Lrwué hwrinhgul?u{z l;]{n hqlhn nt
wqUuwdwjht Jwup ng wykh 5%, pH | ¢ n n nzn, hin2
quiiquuiow] B ne > P quitiqUuwdwiht dwup ng wykih 5 %, pH'
7,5-11,5, dnudpnpwpepywywu wnbtipp 7,511,5, Snubnpuipplulwl wnbnh
quuqyudwihtu dwup ng wykih 22 %, q’whq’L{u’Jéth'u dwup ng wybih 22 %
thpthpwgnjugdwt niuwynigyntup (quidp thnthpwanjuigdil nitwlnLelnp (gw’&n
thpthpwignjuguinn dhgngutiph hwdwn) ng (hpupwgniwgunn Shengbiph hwdun) ng
wth{: 23?“715[;]},041;31;;51&[4wjlfiimr:rajmhﬂ wybith 200 dd, thpthniph Yuyniunyeyniup ng
2 : n, Haignn wytigh 0,3 dhwnp, [Ywgnn niuwlnieyniup
niuwynipniup ng wwlwu 85 %, ns wuwlwu 85 %, uughuinwbignn
10 MNwlyow hwun 15 15 4500 4500 uwyhwnwybigunn niwwlynieyniup ntwlnipgnt ’
pnup (phdhwlwt uwhuwltgunn
(phuhwluit uwhinwlgnn dhongltinh dhongubiph hwdwp) ng wywywu 80 %, <US
hwdwi) ns wwlwiu 80 %, <US 275-2007: 1575 5407 yyunwitignipinitis pun <<
Nty fo nbluntdptiph 16-h <<Uwlbnbinipwwlnhy
nblwtdptiph 16-h <<Uwybpunypwwlnhy
dhongutiph b dwytipluinipwwlynhy ujniebin
dhongutiph L dwytipunipwwyinhy uyniebip Wwpniuwlnn dwgnn nt dwpnnn
wwpnitiwnn jdwgnn nt duppnn dhengubinh wbuthYwywy Guuntwlwngp
Uhgngutinh wtuthjuiljul juibntwlungp hwunwwnbint Jwuhti>> phy 1795-L
hwuwnwwnbint dwuhu>> phy 1795-L Aot
npnodwu nn
Lwhuwwnbujwd wdwuubiph pbpdwu Lwhiwwnbujwsd wdwuubiph pbpdwu
1 Uhd (2thhy) hwwn 10 10 2000 2000 hwdwip dhnunu hwdwip dhnunu
ElGyunpwlwu jwdw (220-230) 4 jwpdw, ElGyunpwlwu jwdy (220-230) 4 wpdw,
50 <g hwbwfuwywunypjwu, 100 HYwn 50 £g hwéwfuwywunypjuu, 100 dwn
1 Ebynpulwt wiy huwtn 35 35 4200 4200 hgnpnipjwdp, pwthwughly, nwudwsl hgnpnipjwdp, pwithwughly, nmwudwdl Yud

Ywd uuywaél, Ynpwnp E 27/27 inhwh:
Uudwnwugnipniup’ pun <<
Yuwnwywpnygjwu 2005p. thbwnpdwph 3-h

utywadl, Ynpwnp E 27/27 inhwh:
Uudwnwugnipniup’ pun <<
Ywnwywpnigjwu 2005p. thtwnpJwph 3-h




N 150-U npnodwdp hwuwnmwnywsd N

150-U npnodwdp hwunwwnywd <<Swdn
(wpdwt bEYunpwuwppwynpnidubphu

<<8wdp |wpdwu
EiGYunpwuwppwynpnudutiphu
ubipyuywgynn wwhwugubiph>>
nbijuupyuywu Yuwunuwlwngh
Uuywwugnipiniup, dwlugnidp b

ubpywjwgynn wwhwugubinh>>
wbfuuhyuywu Ywunuwywnpgh

Uudunwugnipintup, dwlugnip b
thwpbpwynpndp' punn <L

13

Otwn, htnnwy

hwun

60

60

27000

27000

thwpbpwynpndp' punn <L
Yuwnwywpnipjwu 2004p. nblywnbdptph
16-h N 1795-U npnadwdp hwunwwndwd
<<Uwybpunypwwlywnhy dhongutiph W
dwytipunipwwywnhy uyniebip
wwnniuwynn Jwgnn U dwppnn
dhongubiph wnbfuuhywywu
YwunuwYwngh>> hwdwdwju
Uktjwyh hwwnwyp dwppbiint hwdwp,
puwywu, nbnwywu wpwnwnpnyejwu,

Ywnwywpnipjwu 2004p. nbywnbdpbph 16-

h N 1795-U npnadwdp hwunwnydwd
<<Uwybpunypwwlywnhy dhongutiph W
dwytplunipwwlywnhy uynebip ywpniiwynn
[Ywgnn U dwppnn dhgngubinh
wbifuuhyuwywu Ywuntwywpgh>>
hwdwdawju
Utityjwyh hwuinwyp dwppbijine hwdwp,
puwlwu, nbnwjwu wpnwnpnyejwu,

14

Uyt, unynpwlwu

hwn

15

13500

13500

pwp snp yhtdwynut (350-500)gpwd,

Epyupnigyniup (85-90)ud, wyjnn dwuh
jwjupp (35-40)ud

Uwhwnwy, pwg nbnuwyntu Yud

pw2p snp yhtwynut (350-500)gpwd,
Gnpywpnieiniup (85-90)ud, wynn dwuh
[wjupp (35-40)ud

Uwhwwy, pwg nbnuwyntu Yud

15

Lduwgph thngh, wnndwn

Ug

30

30

39000

39000

gntuwynpwd hwwinhlywynp thnoh: Pnont
quugywdwjht dwup ns wyb| 5 %, pH-p'
7,5-11,5, dnudnpwpepywlwu wnbph
quuqyuwdwihu dwup ng wykih 22 %,
thpthpwgnjugdwl niuwyniyntup (quidp
thpthpwgnjuguinn dhgngubiph hwdwn) ng
wyti; 200 dd, thpthniph Yuyniuniyniup ny
wytith 0,3 dhwynp, [Jwgnn niuwlynieyntup
ns wwlwu 85 %, uwyhwwlybtgunn
ntuwynipniup (phdhwywu
uwhwnwytigunn Ynyetip wwpniuwynn
dhongutiph hwdwp) ns ywlywu 80 %:
Uuywnwugnipiniup, dwluonuip
thwpbpwynpnudp' pun <<
Yuwnwywpnipjwu 2004pe. nbywbdptph
16-h N 1795-U npnpdwdp hwunwnywsd
«Uwytiplnipwwlywnhy dhongubinh b
dwytipunipwwywnpy ujniebip
wwpntuwynn Jugnn b dwppnn
dhongubiph wnbkfuuhywywu
YwunuwYwnpgh» hwdwdwju

gniuwynpwsd hwuinplwynp thnoh: Pnont
quugywdwihtu dwup ns wyb| 5 %, pH-p'
7,5-11,5, dnudbnpwpepywlywu wnbiph
quuqyuwdwihu dwup ny wykith 22 %,
thpthpwgnjugdwt niuwynigyntup (quidp
thpthpwignjuginn dhgngutiph hwdwn) ng
wytig 200 dd, thpthniph Yuyniunigyniup ny
wykith 0,3 dhwynp, [Jwgnn niuwynypiniup
ns ywlwu 85 %, uwyhwwytigunn
niuwynipniup (phuhwlwu uwyhwnwytigunn
ujnipbin wwpniwwynn dhongubiph hwdwp)
ns wwlwu 80 %: Uuywnwugnipjniup,
dwluonup b hwpbpwynpnidp’ pun <L
Ywnwywpnipjwu 2004p. nbywnbdptph 16-
h N 1795-U npnodwdp hwunwndwd
«Uwytipunipwwynhy dhongutiph L
dwytplunipwwlywnhy ujnebip ywpniiwynn
[Ywgnn b dwppnn dhgngutinh
nbuuhyuwywu Yuwunuwlwpgh» hwdwdwu

Lwhuwwnbujwd ohuwpwpwyw,

Lwhuwwnbujwéd ohuwpwpwlyw,

wjgbpwlowpwungwiht b pinudwu-

16

Upfuwwnwupwjhu dtinung

qnyq

20

20

5000

5000

wjgbpwlowpwungwihu b pinudwu-




pbnuwpwhdwlu woluwwmwupubp
Ywuwwpbnt hwdwp, nkghub, | mhwh N 2,
N 3, hwuwniejniup' 0.6-0.9 dd

pbnuwpwhdwu woluwwmwupubp
Ywwnwpbnt hwdwp, nbghub, | mhwh N 2,
N 3, hwuwniejniup' 0.6-0.9 dd

17 Ty, EFdwjwwwwn hwun 6000 6000 Ty, Edwjwwwwn Ty, Fdwjwwwwn
Mwuwndwub, 5-10 | mwpnnnyejwu, Muwuwndwut, 5-10 | mwpnnnipjwu,
wuynwugnipintup, dwlugnip b wuyunwugnipintup, dwlunip b
thwpbpwynpndp' puin <L thwpbpwynpndp' punn <L
Yuwnwywpnigjwu 2005 pywlwuh dwihuph | Junwlwpniyejwu 2005 pwlwuh dwihup
18 Lwwnwlh nny| 2npny hwwn 8000 8000 25-p N 679-U npnpdwdp hwunwunywd 25-h N 679-U npndwdp hwunwnywsd
<<Utunwdptipph htw 2thynn <<Uuunwdpbnpph htiwv 2thynn wnjhdbpwihu
wnihdtipwjhtu W npwug hhdpny U npwug hhdpny wjwuwndwub
wwuwndwub wpunwnpwupubph wnwnwnpwupubiph wnbluthyuywu
nbijuupyuywu YwunuwYwnpgh>> Jwunuwlywpgh>>
Lwpbn wnphynunwdwihtu Ywd Lwpbn wnphynnwdwihtu Yud
19 Cwnnuilh quigduit jwp huin 3000 3000 thLuqzéngEEupwdpwqﬂ hunujphg hjnluqzégwﬂr:’(r]upwdpwqﬂ hqmdghg
2 Cwnnwly dwpptipnt &nn huwtn 2000 2000 1,5-2 d Gplwpnipywt, thwjnb Yud 1,5-2 d tplwpnipywt, thwjnt Yud
wwuwndwub, jwpwwwunwsd wwuwndwub, jwpwwwunwsd
21 Funquitl huwn 3300 3300 LVwhuwwnbujwsd gniqupwutbph dwppdwu | Lwluwwbudws gniqupwuubph dwppdwu
hwdwnp hwdwnp
Uwppnn thngh |ywgph hwdwp, Uwppnn thngh (ywgph hwdwn,
unyjwpwpnpet nnihtpny, unjwpwpnpeb wnnthtpny,
hwuinhlywynpywsd, uyhwnwy gnyuhg dhtsle | hwinphlwynpyws, uyhwnwy gnyuhg dhush
wgqg ntnhu Ywd gniuwdnnpyws, wgqg ntnhu Ywd gniuwydnnpydws,
22 Hwignt nnup 1500 1500 umﬁmil&Lp&Tm#n‘ 6(()}%—hgd;1§nllq{wl4wu, umf:lmtil;gj]mt:{n‘ 63%—hgqn§niwuwu,
pwnap npwyh twjuwwbuws wynndwwn | pwpdp npwyh twuwnbujwd wynndwn
[Jwgph dbptuwutiph hwdwp, Jwiubund £ | Jugph dbptuwutiph hwdwp, Jwiubund £
funtwynip)niuhg funuwynip)niuhg
23 Uwhwnwlbtgunn htinniy hwn 1000 1000 Uwhwnwybgunn hbinndy Uy hwnwybgunn hnndy
24 Uwppnn ujnip hwun 1200 1200 Uwppnn ujnyp Uwppnn Ujnip
Ruidpjninuwunhyy, wwuwndwub, Rudpjninwwnhyy, wwuwndwub,
25 | “ny), Wywuwndwubi, wnph hwun 5000 5000 10 i nwpnnnipjudp 10 i nwpnnnippudp
Mwuwndwub, 5 | mwpnnniejw, Mwuwndwub, 5 | mwpnnnijwu,
wuywnwugnie)niup, dwluonwp b wuywnwugnieniup, dwluonwp b
thwpbpwynpndp' pun <L thwpbpwynpndp' pun <L
Yuwnwywpnigywu 2005 pqwlwuh dwihuh | Junwywpnuygjwu 2005 pwlwuh dwihup
26 (Gwu hwun 1600 1600 25-h N 679-U npnadwdp hwunwinydwd 25-h N 679-U npnadwdp hwunwunywd
<<Utunwdptipph htw 2thynn <<Uuunwdpbpph htiw 2thynn wnjhdbpwhu
wnihdtipwjhtu W npwug hhdpny U npwug hhdpny wjwuwndwut
wjwundwubi wpnwnpwupubiph wnuwnpwupubiph wmbfuuhjwywu
nbijuupyuywu YwunuwYwnpgh>> Jwunuwlywpgh>>
27 atinung uuunh wnuh 400 400 dtinung uuunh akinung uuunh
28 abtinung uuunh wninuth 6000 6000 abtinung uuunh akinung uuunh
29 ElGywnpwywu Yobinp hwwn 4200 4200 ElGywnpwlwu Yotinp ElGyunpwywu Yobinp




Qudwu pupwgwljupgh punpnipjuu hhduwynpnidp

Sudwt Phuwbuvwynpdws wnpynipp® pun pynigbunwy

<<Gunudubph dwuht>> <wjwuwnwuh <wupwwbinniyyuu optiuph 18-pn hnnywsdh 1-hu dwuh 4)-pn. Ytwn, 23-nn

hnnqwéh 1-hu dwuh 4)-nn Yhwn

hu dwluubiph gnpSwnwlwu nwuwlupgdwu

30 Yokinp thnpp hwun 1 1 2000 2000 YUokinp thnpp Yokinp thnpp

31 Uuunh wwppw, bd hwwn 1 1 3000 3000 Uuunh wwppw, dGd Uuunh wwppw, dGd

32 Lwgnwiwnh Jufuhy hwwn 5 5 1500 1500 Lwgnwiwnh Juluhs Lwgnwiwnh Jufuhy

33 Lywdph wdpwl hwuwn 4 4 1000 1000 Lywdph wdpwy Lywdph wdpwy

34 Lwuwnhybinkuh pwhhly hwwn 2 2 700 700 Lwuwnhybinkuh pwhhy Lwuwnhybinkuh pwhhy

35 Ut‘t"‘hu‘:‘u‘:‘u':ﬂj“u“’ thnen hwtn 10 10 10000 | 10000 Uttnh wwppw, thpp wywljw Uttnh wwppw, thnpp wwywljw
Funhwungwjhtu nwuwy, bwuwwnbuwsd Funhwungwjhtu nwuwy, bwfuwwnbujwd

36 Funhwungwjhtu nwuwy hwwn 4 4 4000 4000 hwg Yunpbint hwduwp hwg Yupbint hwduwp

37 <w3“l::|{lur::ﬂrlm hwwn 2 2 4000 4000 <wg Yunpwunbint imwfunwy <wg Yunpwunbint inmwfunwy

38 Muwhwdénubiph pwghsubip hwn 1 1 1000 1000 Muwhwdénubiph pwghsubip Muwhwdnubiph pwghsubip

Pwdhu

hunuip

T

Opwghp

Pyink

Upwwpiniph

<pwybp ninupybnt ud hpwwywpwlbint wiuwpehyp

2018 pwlwuh dwpwnp 05

|

<pwybpnud juwnwpdwé thnthnfunyeyniuubph wduwehyp

<pwytph JEpwpbpyw| ywpqupwunuubph wiuwphyp

Lwpgwnpdwt unwgdwu

Muwpqupwudwu

Snipwpwiginip dwutwlgh hwynny ubplujugyus ghu

£< npud
¢/c Uwutiwlhgubph wiwindubpp wnllw‘}hhh wnwug UUL uu< Cunhwunip
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Quthwpwdhu 1

1 W3 Lkyh Sphgnpju | 29750 | 29750 | 0 | 0 | 29750 | 29750
Quithwpwdhu 2

1 U/2 Lhgh Sphgnpywt | 30000 | 30000 | 0 | 0 | 30000 | 30000
Quithwpwdhu 3

1 W2 Lhgh phgnpywt | 19350 | 19350 | 0 | 0 | 19350 | 19350
Quthwpwdhu 4

1 U/2 Lhgh Sphgnpjwt | 9000 | 9000 | 0 | 0 | 9000 | 9000

Quthwpwdhu 5




|

U/ Lbyih Yphgnpjwu

2500

2500

2500

2500

Quithwpwdhu 6

1

U/ Lbh Sphgnpjwt

3800

3800

3800

3800

Quthwpwdhu 7

1

W/Q Lbyh Yphgnpjwt

3000

3000

3000

3000

Quithwpwdhu 8

1

U/ Lkih Sphgnpjwt

16000

16000

16000

16000

Quthwpwdhu 9

1

U/ Lbh Sphgnpjwt

21000

21000

21000

21000

Quthwpwdhu 10

1

U/ Lbh Sphgnpjwt

4500

4500

4500

4500

Quithwpwdht 11

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

2000

2000

2000

2000

Quithwpwdhu 12

1

U/ Lbyh Sphgnpjwt

4200

4200

4200

4200

Quthwpwdhu 13

1

U/Q Lbh Sphgnpjwt

27000

27000

27000

27000

Quithwpwdhu 14

1

W/Q Lbyh Yphgnpjwt

13500

13500

13500

13500

Quithwpwdhu 15

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

39000

39000

39000

39000

Quthwpwdhu 16

1

U/ Lbyh Sphgnpjwt

5000

5000

5000

|

5000

Quthwpwdhu 17

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

6000

6000

6000

|

6000

Quithwpwdhu 18

1

U/ Lkih Sphgnpjwu

8000

8000

8000

8000

Quthwpwdhu 19

1

U/ Lbyh Sphgnpjwt

3000

3000

3000

3000

Quithwpwdhu 20

1

U/Q Lbyh Sphgnpjwt

2000

2000

2000

2000

Quithwpwdhu 21

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

3300

3300

3300

3300

RQuthwpwdhu 22

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

1500

1500

1500

1500

RQuthwpwdhu 23

1

U/Q Lbyh Yphgnpjwt

1000

1000

1000

1000

Quithwpwdhu 24

1

U/ Lhyih Sphgnpjwu

1200

1200

1200

1200

Quithwpwdhu 25

1

U/ Lkyih Sphgnpjwu

5000

5000

5000

5000

Quthwpwdhu 26




1] U/2 Lbgh Sphgnpjwt | 1600 1600 | 0 | 0 | 1600 | 1600
Quithwpwdhu 27

1 U/2 Lkiyh Sphgnpjw | 400 400 | 0 | 0 | 400 | 400
Quthwpwdhu 28

1 /3 Ukyh Sphgnpju | 6000 6000 | 0 | 0 | 6000 | 6000
Quithwpwdhu 29

1 U/2 Lbgh Sphgnpywt | 4200 4200 | 0 | 0 | 4200 | 4200
RQuthwpwdh 30

1 U/2 Lkiyh Sphgnpjw | 2000 2000 | 0 | 0 | 2000 | 2000
Quthwpwdhu 31

1 U/2 Lkiyh Sphgnpjw | 3000 3000 | 0 | 0 | 3000 | 3000
Quthwpwdhu 32

1 /3 Uk Sphgnpjuw | 1500 1500 | 0 | 0 | 1500 | 1500
Quithwpwdhu 33

1 U/2 Lbgh Sphgnpywt | 1000 1000 | 0 | 0 | 1000 | 1000
RQuthwpwdhu 34

1 W2 Ukiyh Sphgnpjw | 700 700 | 0 | 0 | 700 | 700
Quthwpwdhu 35

1 /2 Ukyh Sphgnpju | 10000 10000 | 0 | 0 | 10000 | 10000
Quithwpwdhu 36

1 /2 Lhgh Sphgnpywt | 4000 4000 | 0 | 0 | 4000 | 4000
RQuthwpwdhu 37

1 W2 Ukiyh Sphgnpjwt | 4000 4000 | 0 | 0 | 4000 | 4000
Quithwpwdhu 38

1] W2 Ubiyh Sppanpjwt | 1000 1000 | 0 | 0 | 1000 | 1000
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